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SÆSON
FOR

REPRÆSENTANTSKABSMØDER

Har DU planer om at ændre på love og bestemmelser i Københavns
Bowling Union? Ja, så er tiden kommet til at lave de forberedende
øvelser. Man kan se i "den lille røde" i afsnittet om love og
bestemmelser, hvordan man bærer sig ad. Året der gik, bragte et par
eksempler på utilfredshed med eksisterende love eller deres fortolk-
ning, som man forventer vil blive trukket frem, enten som forslag eller
som direkte kritik i forbindelse med beretningerne.
Som sædvanlig starter vi i kredsene. Foreløbig har redaktøren fået
underretning om tiderne på 2 af repræsentantskabsmøderne, og det er
kreds 14 - Grøndal der afholder deres møde i Grøndal-centret (stort
mødelokale på l. sal) tirsdag den 23. januar kl. 19.00 samt kreds 21 -
Rødovre der afholder deres repræsentantskabsmøde onsdag den 24.
januar kl. 19.00 i World-Cup-Hallen i Rødovre.
De øvrige kredse holder også deres repræsentantskabsmøder i januar
og MAN bør selvfølgelig møde med både mandater og bisiddere.

(Se listen på side 2.)
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Side 14+ 15
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Eventuel ny
turneringsinddeling

DE ØVRIGE REP.-MØDER

Kreds 11 - Amager:
Onsdag den 24. januar kl. 19.00
OBS! I KBUs lokaler i FREJASGADE 9

Kreds 15 - Rønne
Lørdag den 6. januar kl. ?
(Stiftende møde)

Kreds 22 - Glostrup
Torsdag den 25. januar kl.

Kreds 23 - Gladsaxe
Mandag den 22. januar kl. 19.00
Klublokalet på 1. sal.

Kreds 24 - Allerød
Onsdag den 17. januar

Kreds 31 - Holbæk og Kreds 33 - Slagelse
har lige holdt stiftende møder. Derfor afholdes
kun orienterende møder vedr. lovforslag.
(Se opslag i hallerne)

Kreds 45 - Køge
Fredag den 19 januar Kl. 19.00
I Køge Bowling Center

HUSKAT alle rep.-møder er ÅBNE møder.
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DIVISIONSRAPPORTEN

GODT NYTAR

Iben Tchu, Rossini 808
Iben Tchu, Rossini 808
Katja Knudsen, Sundby 807
Britt Christensen, KBK 1940 806
Lotte Hallberg, Jackpot 806
Katha Knudsen, Sundby 803

lalt 23 resultater over pari, og så er det
ingen fejl, at Iben Tchu står nævnt to
gange på 808, begge resultater ER
præsteret.

Inden vi starter på det nye års divi- HERRER:
sionsrapporter, skal vi lige have præ- Carsten Larsen, Center 934
senteret de bedste KBU-divisions- Kenneth Nørgaard, Jackpot 930
resultater der blev slået i første halvdel Rene Lomholt, Ravnsborg 918
af sæsonen. Ib Andersen, Sisu 884

Per Hjorth, HBK 884
Ole Slagslunde, Sundby 883
Poul Andersen, Center 882
Carsten Larsen, Center 882
Ole Gammelgaard, KBK 1940 882
Kenneth Ankerdal, Rossini 866
Ib Andersen, Sisu 862
John Jensen, LC 82 859
Kenneth Eis, Center 858
Brian Petersen, Rossini 858
Poul Andersen, Center 857
Lars Øager, Rossini 856
Bo Jarlstrøm, Sisu 851
Hardy Larsen, Sisu 851
Willy Pedersen, Sundby 850
Carsten Larsen, Center 850

DAMER:
Pia Jarlstrøm, Ravnsborg 881
Betinna Christensen, KBK 1940 879
Kirsten A. Nielsen, Smut 79 840
Marianne Andersen, Jackpot 838
Ulla Lund, Politiet 834
Ulla Lund, Politiet 829
Anne Neven Nygaard, Sundby 826
Jette Hestbech, Politiet 823
Bente Jørgensen, KBK 1940 820
Karina Hasselby, SUndby 819
Lena Sulkanen, Rossini 817
Katja Knudsen, Sundby 815
Agnes Maymann, Ellipsen 811
Hanne Tørner, Jackpot 810
Katja Knudsen, Sundby 809
Lena Sulkanen, Rossini 809
Lis Andersen, Sisu 808

20 KBU-resultater på eller over de 850
keg1er/4 serier - flot præstation.
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1. DIVISION - HERRER 1. DIVISION - DAMER

Rossini
Cimbrer

Rossini og Cimbrer konsoliderede deres
pladser i toppen af divisionen. Cimbrer
hentede 18 point og Rossini 16 p. i
week-endens 3 kampe.
Center der fik 10 point ud af kampene,
måtte afgive sin tredieplads til Tre- Damernes divisionsomgang der skulle
kanten der hentede 16 p. have været spillet i BBC-hallen, var
Sisu og Sundby fik begge 10 point med blevet flyttet til Bowl 'n 'Fun ved
hjem fra Odense der var vært for denne Sjællandsbroen. Om dette var årsagen
week-ends kampe. Dette forbedrede til en relativ svag omgang divisionsspil
begge klubbers position i forhold til er svært at afgøre, men sikkert er det, at
Falcon, men der mangler stadig "noget" der ikke tidligere er blevet slået så
før Sundby kan komme væk fra mange "dårlige" resultater i een week-
næstsidstepladsen, og for at Sisu kan end.
komme op i afdelingen for medaljespi1- Alligevel rykkede det lidt om på
let. Fra Sisus femteplads til Center på placeringerne. Stenhuset blev topscorer
fjerdepladsen er der nu kun 2 point, , med 18 point, hentet på 8-0 over Jackpot
medens Trekanten i kraft af denne 4-4 mod Viborg og 6-2 mod Falcon.
week-ends gode resultater kom 6 point Dette flyttede Stenhuset op som tophold
foran Center. et enkelt point foran Falcon. der hentede
Sundby kravlede lidt tættere på Falcon, 14 p. Viborg hentede også 14 point og
da Sundby fik 10 p. og Falcon "kun" fik konsoliderede sin plads i toppen.
6 p. ,Viking spillede sig til 14 point i week-
Five oclock der er noget isoleret i enden, men skal så yderligere noteres
bunden fik 10 point ud af deres for de 4 point som de får fra Jackpot-
anstrengelser, og ganske godt, -for kampen, hvor en kugle blev underkendt.
KBU-holdene-, fik de 6 af dem imod D.v.s. at Viking med 74 point holder sig
Falcon. på trediepladsen, 4 point foran Viborg.

I KBU-afdelingen af divisionen fik
Rossini størst udbytte af denne week-
end med 14 point, så nu er afstanden til

80 p. Sundby og Jackpot henholdsvis 3 og 4
76 " da både Sundby og Jackpot fik 10 point
68 " i deres kampe.
62 " Center hentede 2 point i kampen mod
60 " Jackpot, men er stadig isoleret i bunden
54 " af divisionen.
44 " Næste damedivisionsomgang spilles i
36" Glostrup den 17.-18./2

Så er det afgjort, at Jackpot mister 4
point p.g.a. af spil med en kugle der
efter en divisionskamp blev kontrolleret
af TEK og fundet ulovlig.

Stillingen nu

15 k

Trekanten
Center
Sisu'
Falcon
Sundby
Five oclock
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Stillingen nu gangen den 17.-18./2, tre kampe der kan
afgøre mange ting ..

82 p. Søndagens kampe fik ikke større be-
81" tydning for placeringerne. Jackpot fik
74" øget forspringet til nummer to HBK og
70 " holdt afstanden til nummer tre, medens
54 " både nummer fire og fem i divisionen,
53 " de to Køgehold Ravnsborg og LC 82
50 " med deres 6-2 sejre rykkede tættere på
16 " førerfeltet.

Stenhuset
Falcon
Viking
Viborg
Sundby
Jackpot
Rossini
Center

SAS hænger i midten af division i kraft
2. DIVISION - ØST - HERRER af de mange gode kampe i starten af sæ-

sonen. Trotterne holder sig stadig nogle
En omgang med en del overraskende point foran de tre nederst placerede
resultater. Ikke specielt i keglefaldet, klubber, hvoraf KBK 1940 nu efter
men mest i pointfordelingen. søndagens opmuntring, nok vil gå på
KBK 1940 der har haft en rigtigt skidt jagt efter flere point, så de kan komme
start på denne sæson med en række en anelse højere i placeringerne end den
resultater under forventning, startede plads som nummer trediesidst de
1996 i stor stil og gav Jackpot "sved på indtager i øjeblikket.
panden" med et flot keglefald i nær- Lokalopgøret mellem Speedy og BK
heden af de 4600 og Jackpot med 45S0 Køge trak "de røde" ned til selskab med
måtte tage til takke med 4-4. . Speedy på de sidste pladser og samme
Jackpot hang med ørerne efter dette pointtal.
resultat, men fik smilet på igen da det Stillingen i herrernes første division
blev meddelt fra Køge at Ravnsborg indikerer at der kun skal findes to
havde besejret HBK med 6-2. nedrykkere i år.
Der var flere 6-2 kampe i Køge Bowling
Center denne søndag, hvor Speedy i Stillingen nu
lokalopgøret med BK Køge vandt 6-2 og Alle har spillet 10 kampe:
LC 82 vandt over SAS med de samme
cifre. Keglefaldene fra Køge fik vi ikke Jackpot
med denne gang. HBK
Sporvejene og Trotterne delte point i Sporvejene
Parken, og en tilskuer til denne kamp Ravnsborg
fortæller at banerne var ekstrem svære LC 82
at spille på, hvorfor nu det? Tidligere SAS
divisionskampe har været spillet der Trotterne
uden større problemer. KBK 1940
Anden division spiller allerede lørdag Speedy
den 20/1 og så kommer dobbeltom- BK Køge

S4 p.
SO"
SO"
48 "
48 "
40 "
32 "
28 "
26 "
26 "
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Politiet viser sin sande magt !!! og er nu
gået i front. Idenne omgang blev KBK Redaktøren mangler resultat fra een
1940 nrindet om, at i bowling kan alting kamp, nemlig Køge 75 - Politiet, der
ske, og når man møder et hold fra P.l. skulle have været spillet i december.
der vælter 4503 så skal man nok være Alle ovrige hold har spillet 10 kampe.
glad når man får 2 point.
Sisu fik forbedret sine chancer for at
være med i topstriden ved at vinde 6-2
over Ravnsborg, der efterhånden har
svært ved at hænge fast i toppen.
Smut 79 -er de ved at være med igen!
8-0 over Ellipsen, men på overbevisende
godt spil. Fjerdepladsen er hjemme,
men kan det blive til mere?
Sporvejene er også kommet "på
skinner" igen, det gik ud over GBK,
endda i deres egen hal. 8-0 til
Sporvejene.
Også i denne division spilles der
allerede i week-enden den 20.-21./1, det
er første dobbeltomgang i år.
Man skal i denne division være
opmærksom på at udviklingen i
damernes første division gør, at der skal
findes 3 (tre) nedrykkere i damernes
anden division, og her ser det ud som
om Ellipsen allerede har bestilt den ene
plads.
Derimod kan der blive utrolig spænding
på i de sidste kampe om hvem der skal
slippe fri.

2. DIVISION - ØST - DAMER

Der bliver mere og mere spænding her i
damernes anden division.
Redaktøren skal derfor gentage opfor-
dringen til divisionens spillere eller fan-
skare om at finde en person der kan og
vil skrive om hvad der sker i denne
division.

Køge 75, GBK og Partner i nævnte
rækkefølge er de klubber der i første
omgang er i klemme. Sporvejenes 8-0
over GBKbragte dem afgørende væk fra
bundholdene.
Der er selvfølgelig 8 kampe tilbage og
det vil sige 64 point at kæmpe om inden
resultatet kan gøres endeligt op.

Stillingen nu

Politiet 56 p.
KBK 1940 54 cc

Sisu 50 cc

Smut 79 44 "
Ravnsborg 42 cc

Sporvejene 40 cc

Køge 75 32 "
GBK 30 cc

Partner 30 cc

Ellipsen 16 "

At der mangler den ene kamp, ændrer
sikkert ikke noget i placeringerne, men
helt sikkert en del i pointregnskabet.

-og så for sidste gang. Kunne damerne
i divisionen gøre en indsats for at
finde en person der kan, vil og gider
skrive om, eller bare meddele til
redaktøren lidt om hvad der sker i
damernes anden division ??????????

slut for denne gang
redaktøren
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Noter
&

Nyt

At det tog lang tid for unionens folk at
få "hul på bylden" skyldes, at Holbæk er
en "ny" by i bowlingen. De fremmødte
ville også vide hvad de gik ind til, det
tager jo tid at forestille sig hvad der skal
ske i en kreds.
Slagelse har jo været "bowling by" før.
Fra 1981 til 1989 og flere af spillerne
har prøvet det hele før.
DET HAR VI IKKE I HOLBÆK!!!
Det er også lidt sværere at kunne det
hele når der er to haller i kredsen, med
en klub i hver, istedet for flere klubber i
een hal.
Selvfølgelig vil vi arbejde for
bowlingsporten i Holbæk og i vores
opland.

DET ER JO VORES SPORT.

Kreds 31
Som afslutning på forrige nummer af v/formand
BOWLINGNYT, skrev redaktøren om Kurt Nellemann
et læserbrev fra Holbækkredsens ny-
valgte formand Kurt Nellemann. OM IGEN - KURT
Det lyder således:

Udtrykkene du benytter i dit brev, om at
"Kære redaktør. bowlerne i Holbæk er DOVNE og IKKE
Det er rart at du kan tage med til GIDER, står udelukkende for din egen
stiftende møder og til oprettelse af regning.
kredse. Efter min bedste overbevisning har jeg
Men så burde du også se hvad der sker. skildret begivenhederne i Holbæk på
Jeg hentyder til dit indlæg om de nye stiftelsesdagen helt i overensstemmelse
kredse i Slagelse og Holbæk i det sidste med de faktiske forhold.
Bowlingnyt. Det tjener selvfølgelig den nye formand
Det er da rart at Slagelse kunne overstå til ære, at han reagerer når/hvis han
det hele på 5 min. Men at bowlerne i føler der bliver gjort Holbækbowlerne
Holbæk er DOVNE og IKKE GIDER uret, men i dette tilfælde har den nye
lave noget i KBU og kredsen, er løgn.. formand læst redaktørens indlæg, som
Du var der selv, og så at det var et meget "en vis herre" læser biblen.
lille mindretal af de fremmødte der var
imod. Børge Holm, KBU-redaktør
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15 ARS FORTJENSTNAL

N o te r & nYt Første uddeling af denne nål blev fo-
retaget i 1982 og er siden tildelt 60 per-
soner, der har gjort en indsats for

sA ER DER GOLD CUP bowlingen i minimum 15 år.

Til klubberne er der tilgået meddelelse Der er imidlertid sikkert flere rundt om
om GOLD-CUP 1996. i klubber og kredse, som har gjort sig
Spiliet er for c- og d-spillere, og KUN fortjent til indstilling. Vedkommende
for denne kategori af spillere. skal i en ubrudt årrække på 15 år eller
Med alle de nye kredse, skulle der være 20 år ialt, have virket som leder
mulighed for i år at få en rigtig stor indenfor klub, kreds, KEU eller DBwF.
tilmelding.
Danmarksfinalen spilles i Ålborg den
9.-11. maj i Løvvang Bowling Center.
De indledende runder er allerede igang,
og fortsætter frem til den 9. februar.
Hvis du er i tvivl om hvordan du kan Indstillingerne skal godkendes af
komme med i denne turnering, så spørg unionsbestyrelsen, og vi skal derfor
din kredsbestyrelse, eller hallens perso- have Jeres indstilling med alle relevante
nale, der er sikkert mange der gerne vil oplysninger, d.v.s. angivelse af tidsrum
hjælpe. for de små eller store lederposter

vedkommende har haft.
PRISEN for slagsedlen er Kr. 25.00
(Og det er KUN slagsedlen du betaler.)

Man kan spille så mange gange som
man har råd til. Hvis du spiller i din
normale træningstid (og kan du nå det)
så er det naturligvis det billigste, men du
kan også spille ekstra, bl.a. i "de billige
timer" som de fleste haller, også har.

Man spiller op til en halfinale, og
derefter til en regionsfinale, og så igen
en zonefinale, for til sidst at slutte af
med en Danmarksfinale.

Der er nul afrydning-god kamp.

Reglerne for opnåelse af nålen kan læses
i deres helhed i turneringsplanen side 94
i 1995/96 udgaven.

Indstillingerne skal sendes til
konstitueret formand Bente Hansen,
Kolleruplund 66, 2665 Vallensbæk,
senest den 15. februar 1996

Fortjenstnålen bliver uddelt på unionens
repræsentantskabsmøde den 17. marts
1996, eller ved en anden anledning hvis
det ønskes.

med venlig hilsen
Københavns Bowling Union

Forretningsudvalget
Bente Hansen
Sekretær.
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NY BESTYRELSESLISTE KM I GRØNDAL
FOR UNGDOMMEN

Fra IK Viking Rønne Bowlers har
redaktionen modtaget en ny Så er der sendt indbydelser ud til
bestyrelsesliste: klubberne om det kommende KM for

Kasserer: Karin Pihl
Julegade 2A
3790 Hasle
56965048

Fax: I 5696 4226

ungdom.
KM spilles i week-enden 24.-25.
februar, og der er starter lørdag k1.9.30
- 11.00 - 14.00 og søndag kl. 9.30.
Finalerne påbegyndes umiddelbart efter
sidste start.

Formand: Preben Nielsen
Østermarievej 2
3740 Østermarie
56496983

0000000000000

KM for damer spilles i Grøndal, og

N.formand:Lars Hvidt
Holger Lundgrensvej 29
3700 Rønne
56950453

KM for herrer spilles i World-Cup-
hallen, begge arrangementer i week-
enden 10.711. februar.

Sekretær: Lillian Agergaard
Hasselløkken 15, 1.
3700 Rønne
5691 2141

Fax: I 5695 2770

KM-finalerne for seniorer spilles i
Glostrup den 24. februar damer og herre
individuelt.

0000000000000

OLDBOYS og OLD GIRLS

Best.Medl. Jan Winsløw
Brovangen 3
3700 Rønne
56957960
0000000000000

OBS! OBS!

Turneringsomgangen der skulle være
spillet i BBC-hallen i februar, er flyttet
til Slagelse og spilles 11.-12. maj.

0000000000000

REPRÆSENTANTSKABSMØDET
TUK har udsendt rettelser til forårets I K.B.U.
kampe. De kampe der skulle have været
spillet i BBC-Hallen. afholdes i IDRÆTTENS HUS den 17.
Har I ikke modtaget orientering ved- marts 1996.
rørende JERES kampe så kontakt TUK
aldeles omgående. 0000000000000
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søndag morgen. Og så videre og så
videre. Man havde indtryk af at der blev
gjort alt for lidt for de store klubber. Det
lød ligeledes til, at klubber uden for

Et af punkterne på KBUs ungdoms- København ikke var særligt velkomne.
ledermøde den 8/1 i Rødovre, var Som een fra Sisu sagde, "man skulle
BOWLINGNYT, hvor man efterlyste lave et SBU som i gamle dage".
skribenter, til at skrive om ungdommen.

Hvis Sisu havde fulgt lidt med, så har vi
Derfor har jeg fattet pennen, for at faktisk fået regioner.
fortælle lidt om min og min Blot for en orientering, så tager det ikke
ungdomsleders oplevelse af mødet. længere tid at køre fra Allerød til

Rødovre end det gør at køre fra Amager
til Rødovre.

Til Bowlingnyt:
Ungdomsledermøde ixnn

Initiativet fra KBUs ungdomsudvalg var
udmærket, men burde måske være delt
op i nye og gamle ungdomsklubber.

Vi fra NBC, som lige har startet
ungdom op, kom bl.a. for at få lidt mere
at vide om den begynderturnering der
skulle starte op, men vi fik intet at vide.

Vi var nærmest rystet over, -og det
gælder også repræsentanten fra Hel-
singør-, hvor elitepræget KBUs ungdom
er.

Vi har i NBC søgt om over 20 nye
licenser til denne sæson, men dette
møde skræmmer os en smule, og vi føler
os bestemt ikke velkomne, specielt ikke
af de store klubber i Rødovre. Så
spændende skal det være, at se hvordan
ungerne bliver modtaget.

Richard Rasmussen
Formand NBC

Det første punkt på dagsorden (KBUs
turnering) tog 1 time og 20 minutter. KAN VI VÆRE DET BEKENDT?

0000000000000

Det eneste der blev drøftet, var de Hvis foranstående er generalt for de nye
problemer de store klubber havde. Her kredses opfattelse afkøbenhavnske lede-
var det ret beskæmmende, at høre de re, så har vi et problem i unionen.
store klubber fra Rødovre. Det var rene
luksusproblemer. Vi hørte hvor for- Flertallet for et stort KBU, var så kolo-
færdeligt det var, at Bornholm var salt, at "de gamle" bliver nødt til at
kommet til, hvilke problemer det gav respektere det. I givet fald, må nye le-
når man skulle til øen. Båden kunne jo dere overtage pladserne i KBU så
være forsinket og børnene være søsyge - hurtigt som muligt, så vi kan få unionen
uha da. Vi hørte det forfærdelige i at til at fungere efter de nye retningslinier.
skulle spille f.eks. i Holbæk kl. 9.00 redaktøren
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OLD BOYS/GIRLS TIL
BOWLING I GLADSAXE

DAMER:

ÆNDRINGER:

Bowlingklubben Kvik meddeler at
Alfred Kramer er fratrådt som for-mand
efter eget ønske.

Nr. l Kvik 20 P Indtil videre varetages det daglige
Lena Jensen, Ingrid Jensen og Lene arbejde i klubben af næstformanden
Svendsen.
Ialt incl. handicap 2492

Nr. 2 BK 77 18 P
Bodil Jørgensen, Ulla Lihn og Kirsten
G. Nielsen,
Ialt incl. handicap 2464

Nr. 3 Sporvejene 16 P
Hanne Vorborg, Sonja Sørensen og
Lizzie Achton
Ialt incl. handicap 2384

HERRER:

Nr.l HBK 22P
Harly Bjerregaard, Åge Kjeldsen, Bo
Linder og John Mehlsen.
lalt incl. handicap 2577

Nr. 2 Partner/Jackpot 18 P
Bent Mathiesen, Wiily Eis og Finn
Petersen.
Ialt incl. handicap

Svend Feldtskov
Tagensvej 32
2400 Kbhn. NV
Tlf.: 3185 9103

0000000000000

I ANLEDNING AF

Danmarks Idræts Forbund bliver 100 år
i 1996 og det kommer til at præge
mange idrætsgrene, også bowlingen,
hvor tre klubber, to gamle og vel-
renomerede klubber SISU og STEN-
HUSET, samt en af de nyere og meget
aktive, ROFI er blvet udtaget som
AMBASSAD0RHOLD.
Tillykke med det ærefulde hverv.

0000000000000

ÆRESTEGN
2459

Nr. 3 JackpotlFlintstone 18 P
Erik Staudt, Knud Petersen og Jacob

Også forbundet beder nu bowlerne om at
overveje om der er personer som skal
indstilles til Dansk Bowling Forbunds 3

Boysen. ærestegn.
Ialt incl. handicap' 2449 Propositionerne for de 3 ærestegn står

anført i Dansk Bowling Forbunds love
lalt deltog 53 hold. 21 damehold og 32 og bestemmelser på side 110-01-95.
herrehold. Dette er ved at blive en om-
fattende turnering 0000000000000



Nytårsstævnerne
SENIORSTÆVNE I GRØNDAL 4. start

Jimmy Nielsen, DDB 925
Stor deltagelse - 4 starter hver dag i 2 Martin Hansen, Jackpot 866
dage = 288 spillere. Kenneth Haugaard, DDB 860
36 spillere i hver start havde 6 Richard Rasmussen, NBC 852
vinpræmier at kæmpe om. Det gav Robert Lindahl, Køge 75 848
mange flotte resultater. Peer R. Olsen, Center 846
Desuden var der chokoladepræmier
(lodtrækningspræmier) til een bane i 5. start
hver start. Lone Svendsen, Kvik 868
Følgende bringes resultatlisterne og Mogens Nielsen, LK (13x) 866
"handicap s" er indregnet: Anne Petersen, LK (l2x) 866

Karlo Dahl Petersen, LK 857
1. start Jens Erik Nielsen, Sisu 842
Kalle Kepp, S0B 862 Jørn Johansen, Lyngby 839
Connie Kure, Viking, Rønne 855
Jim Siwert, Jackpot 854 6. start
Vagn Jensen, KBK 1940 847 Bo Linder, HBK 867
Bente Jørgensen, KBK 1940 841 Kim Sørensen, Trotteme 864
Bente Jensen, Sundby 832 Ingrid Jensen, Kvik 856

(14X) Henning Nielsen, World Club 845
Jørgen Rønning, Joker (l2x) 845

2. start Alfred Kramer, Kvik (15x) 825
Keld Knudsen, Søborg 892
Ulrik Jørgensen, HBK 873 7. start
Per Ploug, Partner 867 Jørgen Hartvig, Joker 889
Konny Ploug, Partner 859 Hans Erik Dupont, S0B 867
LeifMakholm, Søborg 853 Leif Petersen, BK 77 856
Børgil Pedersen, Partner 838 hr. Larsen, HBK 854

Bent Thomasen, BK 77 853
3. start Edel Larsen, HBK 847
John Nielsen, BK 65 929
Linda Dederding, Jackpot 880 8. start
Tommy Andreasen, BK 65 867 Allan Bryde, Sisu 959
Flemming Jensen, GVB 853 Bodil Andersen, BK Køge 864
Peter Hallgren, Fakse LP 847 Per Fjelsted, Jackpot 834
Erik Søberg, GVB 840 Pernille Alberg, Holbæk 828

12



Keld Andersen, Jackpot 813 Anne-Mette Kristensen, Chock 11206
Ejben Henriksen, Jackpot 810 Karina Nielsen, Sisu 1195
Tak til alle deltagere for en god week- Tina Vig, Jackpot 1162
end i en bowlinghal. Tea M. Jensen, Sisu 1157

Med bowlinghilsen Ynglinge drenge:
Mildred Holm Henrik Delin, Center 1305

Kasserer i kreds 14 - Grøndal Uffe Wetterberg, SØB 1249
Casper Colding, Five o 'Clock 1230

0000000000000 Morten Frederiksen, GBK 1221
Peter Hansen, Viborg 1219

UNGDOMMEN iGLADSAXE Jimmi Mortensen, Viking 1219

Puslinge piger: Ungsenior piger:
Sandra Hangler, Jackpot 762 Malene Hyldekrog, Joker 1122
Anja Andersen, CKC 744 Gitte Andersen, Joker 1106
Janice Hansen, Sporvejene 729 Pernille Hyldekrog, Joker 1089
Rikke Jensen, GBK 701 Betina Ullitz, ABC 1072

Hanne Frederiksen, Joker 1022
Puslinge drenge:
Martin Birk, Viborg 763 Ungsenior drenge:
Mark Møller, Viking, Rønne 734 Peter Hansen, CKC 1312
Lars Persson, GBK 729 Thomas Lindboe, GBK 1288
Kim Brøndsted, Sisu 726 Anders Frederiksen, GBK 1189

Morten Erdmann, Grøndal 1187
Junior piger: Rasmus Foght, GBK 1164
Camilla Rasmussen, Sisu 1243 Klaus Schmidt, Joker 1157
Line Andersen, Viborg 1232
Ivana Novosel, Sporvejene 1174 2-mandshold junior piger:
Maria Nielsen, GBK 1173 Britte Brøndsted, Sisu
Maria Nielsen, IBK 92 1152 Camilla Rasmussen, Sisu 2069

Junior drenge:
Junior drenge: Jesper Agerbo, Sporvejene
Jimmi Jørgensen, Sporvejene 1245 Jimmi Jørgensen, Sporvejene 2140
Martin Jacobsen, Sisu 1229 Ynglinge piger:
Jim Langtofte, Sisu 1194 Henriette Rasmussen, Sisu
Jesper Agerbo, Sporvejene 1165 Karina Nielsen, Sisu 2037
Jesper Nielsen, Sisu 1141 Ynglinge drenge:

Morten Frederiksen, GBK
Ynglinge piger: Tommy Erichsen, GBK 2284
Stine Meedom, Viking 1225 slut



TOP-TYVE-LISTERNE

TOP-TYVE DS 16. Michael Jensen, Trotterne 816
18. Karl Oluf Friis, Søborg 810

1. Søren 0ager, The Frogs 953 19. John Larsen, Jackpot 809
2. Børge Kelier, BBK 73 882 20. Tommy Barret, Pin Crackers 808
3. Peter Hornbæk, Old Stars 879
4. Carsten Trane, Sisu 878 TOP-TYVE Serie 3+4
5. Leif Pedersen, Sisu 871
6. H.C. GIerup, Rossini 861 1. Preben Poulsen, Fakse LP 829
7. Ib Andersen, Sisu 859 1. Kurt Nellemann, Isefjord 829
7. Poul Juhl, Sisu 859 3. Laurids Lund, Fakse LP 825
9. Leif Pedersen, Sisu 858 3. Ivan Nielsen, Fakse LP 825
9. Søren 0ager, The Frogs 858 5. John Persson, DSB 823
11.Dick Rasmussen, Lyngby 857 6. Gert Engelhardt, Parken 818
12. Børge Keller, BBK 73 855 7. Bjarne Anderberg, Smut 79 816
13. Poul Juhl, Sisu 854 8. Jesper Jepsen, Center 810
14. Jan Christensen, The Frogs 852 9. Michael Kloster, Sisu 808
15. Allan Nielsen, Old Stars 849 10. Laurids Lund, Fakse LP 806
16. Arne Rasmussen, Politiet 848 11. Peter Hallgren, Fakse Lp 799
17. Per Fjelsted, Jackpot 846 12. Kurt Nellemann, Isefjord 796
17. Leif Pedersen, Sisu 846 12. Erik Carlslund, Mars 796
19. Christian Larsen, GBK 845 14. Jørgen Johannsen, Holbæk 793
20. Benny Sørensen, Ravnsborg 844 15. Flemming Lau, Søborg 789

15. Jørgen Rønning, Joker 789
TOP-TYVE Serie 1+2 15. Anders Rasmussen, Grøndal 789

18. Klaus Endahl, Isefjord 784
1. Dan Jensen, LK 868 19.Willy Steen, Mars 780
2. Per Soelberg, Lyngby 863 20. Henrik Høstbo, Joker 779
3. Bo Nielsen, Pin Crackers 849
4. Daniel Oder, VBINalby 845 TOP-TYVE Rækkerne
5. Bo Nielsen, Pin Crackers 838
6. Lars Kjær, Ellipsen 836 1. Jørgen Jørgensen, HBK 1246
7. Leif Redke, Hook 832 2. Kim Maibom-Olesen, Alea 1198
8. Erik Pedersen, Flintstone 828 3. Michael Petersen, Jackpot 1191
9. Benny Nielsen, Sundby 825 4. Bo Linder, HBK 1188
9. Tom Andersen, Søborg 825 5. Jørgen Jørgensen, HBK 1186
11. Bent Christiansen, Grøndal 823 6. Tom Tuhlsen, Rossini 1170
12. Per Sørensen, Ravnsborg 817 7. Georg Rath, BK Ena 1168
13. Finn Petersen, Herlev 816 8. Kim Maibom-Olesen, Alea 1142
13. Allan Kristensen, Alea 816 9. Georg Jensen, Nesa 1139
13. Kaj Andersen, Joker 816 10. Sten Jershøj, KBK 1940 1136
16. Peter R. Nielsen, Alea 814 10. Ramon Ortiz, Eagle 1136
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12. Per Ploug, Partner
13. Vivencio Velasques, Eagle
14. Mogens Højer, Rossini
15. Tommy Andreasen, BK 65
16. Bent Langtoft, Vangede
17. Niels Dahl Olsen,Alea
18. Henrik Larsen, Sisu
19. Alfredo Santos, Eagle
19. Tom Tuhlsen, Rossini
20. Gunnar Larsen, Nesa

TOP-TYVE DS-DAMER

1132 8. Ingelise Beier, Starlet 697
1131 10. Bodil Rasmussen,Grøndal 694
1126 11. Tina Sanager, Starlet 693
1123 12. Ingelise Beier, Starlet 689
1120 12. Elly Noormagi, Døvania 689
1118 14.ToveCarlslund,GBK 688
1115 14. Dorte Jacobsen, CKC 688
1114 16. Inge Lyngholm, BBK 73 687
1114 17. Katja Dalll, Grøndal 686
1113 18. Lena Scheel-Lonsdale, Grøn. 684

19. Marianne Bolvig, Starlet 683
20. Sigrid Meier, Døvania 682
20. Asta Bork, Ravnsborg 682

1. Jonna Oder, CKC 810
2. Anni Sørensen, CKC 804
3. Jette S. Pedersen, Starlet 797
4. Ina Hulsen. CKC 789
5. Molly Frausing, Joker 788
6. Tove Alberg, Joker 777
6. Lena R. Jensen, Kvik 777
8. Birte Houg, CKC 770
9. Janne Schmidt, Giro 768

10. Gurli Pedersen, Starlet 764
11. Charlotte Pedersen, Jackpot 761
12. Mona Carlsen, BK 65 756
13. Sisanne Olesen, Sundby 754
13. Jeanette Oder, CKC 754
15. Maj-Britt Hansen, Grøndal 753
16. Molly Frausing, Joker 748
17. Gitte Christensen, Starlet 744
18. Ingrid Jensen, Kvik 743
19. Margit Christensen, Starlet 742
19. Inge Mathiesen, BK Køge 742
20. Ulla Lihn, BK 77 740

TOP-TYVE Københavnsserierne

1. Maia Petterson, BBK 73
2. Anita Persson, NBC
3. Anitta Persson, NBC
3. Lisbeth Boye, Døvania
5. Karen Nielsen, HBK
6. Jeannie Arhnstrøm,GBK
7. Birgit Rasmussen,Starlet
8. Anita Persson, NBC

TOP-TYVE Rækkerne

1. Helle Larsen, Sisu 1116
2. Mona Kjøller, Partner 1088
3. Annegrete Tybring, Tøserne 1081
4. Bitten Nielsen, Viking Rønne 1079
5. Gitte S. Mikkelsen, Tøserne 1078
6. Lis Andersen, Sisu 1076
7. Gitte S. Mikkelsen,Tøserne 1070
8. Elisabeth Rauff, Joker 1069
9. Anita Andersen, BeLl.F. 1068

10. Grethe Andersen, Partner 1063
11. Sonja Korff, Rossini 1058
12. Yvonne Nielsen, Sisu 1049
13. Lis Winkler, BeI.I.F. 1046
14. Jane Gringer, BeI.I.F. 1035
14. Hjørdis H. Petersen, GVB 1035
14. Kåte Hansen, Sisu 1035
17. Sonja Nielsen, LK 1034
18. Sonja Korff, Rossini 1033
19. Annegrete Tybring, Tøserne 1031
20. Lonnie Johansen, GVB 1029

757
725 Foranstående lister er revideret
711 pr. 1-1-1996.
711
708 Eventuelle fejl eller mangler bedes
707 oplyst til redaktøren, helst i dagti-
704 merne på telefon 44949804.
697

redaktøren



BEMÆRK, AT NEDENSTÅENDE
er et arbejdsgrundlag.

Redaktøren har lovet TUK, at gøre opmærksom på, at nedenstående
forslag ikke er et udtryk for at netop disse hold vil være repræsenteret i
de viste serier og rækker. Forslaget skal ses mere som et inddelings-
forslag i en foreløbig ny opdeling af DS- og Ks-serierne i forhold til
kredse og regioner.

t. Division

Reg. 2 BK. Rossini
Reg. 1 BK. Sundby
Reg. 1 Jackpot
Reg. 2 BK. Center

Mulig turneringsopbygning 1996 - 97

2. Division

Damer 2x3 mandshold

reg. 2 Smut 79
reg. 4 Ravnsborg
reg. 2 BK Sisu
reg. 1 Sporvejene
reg. 4 BK. Køge 75
reg. 1 KBK 1940
reg. 2 Ellipsen
reg. 2 Partner
reg. 2 Politiet
reg. 2 G.B.K.

2 div
2 div
2 div
2 div.
2 div.
2. div.
2. div.
2. div.
2. div.
2. div.

Danmerksserle 3 Danmerksserie 4
reg. 1 Sundby ds. 3 reg. 2 BK.65 ds. 3
reg. 1 Jackpot dS.3 reg'. 2 BK. Starlet ks.2
reg. 1 H.B.K. ds.3 reg. 2 C.K.C ds. 4
reg. 1 BK. Grøndal dS.3 reg. 2 BK. Giro ds. 4
reg. 1 Joker ds. 3 reg. 2 Kvik ds. 4
reg. 1 Sporvejene ds. 3 reg. 2 Søborg ds. 3
reg. 1 Bk. 77 ds. 4 reg. 2 Lyngby ds.3
reg. 1 BK. Alea ds. 4 reg. 2 D.Danske B. ds. 4
reg. 1 S.A.S. ds. 4 reg. 2 Hook ds.3
reg. 1 Sundby ks.1B reg. 2 BK. Køge dS.4

Region 1
Københllvnsserie lA

Jackpot ds. 4
H.B.K. ks. 1B
Døvania ks. lA
Jackpot ks. lA
Grøndal kS.18

Region 3
Københevnssere 1B

Region 2
Københavnsserie 1 C

Region 4
Københllvnsserie 1 D

LC 82 ks. lA
S.Ø.B. ks. 1B
Ravnsborg ks. 1B

BK. Holbæk ks. 1B G.B.K. kS.1A
Slagelse ks. 1B BBK 73 kS.1A

N.B.C. kS.1A
Allerød kS.l B
C.K.C. kS.1A
Politiet kS.1A
N.B.C. kS.l B
Starlet kS.1A
Center kS.1A

16



Dame 4-mandshold

Københavnsrække 1

reg. 2 Sisu Al
reg. 1 BK 77 A2
reg. 4 BK. Køge 75 A2
reg. 4 BK. Køge A2
reg. 3 Joker Al
reg. 1 Bel. IF. Al
reg. 1 G.V.B. Al
reg. 2 Ellipsen Al
reg. 2 L.K. Al
reg. 2 G.B.K. A2

Region 1 Region 3 Region 2 Region 4

Række Al Række A3 Række A2 Række A4

S.A.S. Al Bk. Holbæk Bl Partner Bl Fakse Ladeplads A3

AK. Bowling A3 Antvorskov Bl Kvik Al

Sporvejene 82 BK. Ringsted B1 F.B. A2

Brh. Sport B2 Lyngby A2

BK.77 B2 Rossini A3

Trotterne 92 Pin-crackers A3
Viking Rønne B2 Holger OK A3

BK. 95 Bornholm B2 Hook Bl

Alea A3 Partner A2
Tøserne Bl

Der er fra TUK (Turneringskomiteen) ikke leveret nogen medfølgende
argumentation, hvilket giver medlemmerne en rig mulighed for at starte
en helt åben og fordomsfri debat vedrørende den kommende inddeling
af unions-turneringen.
Skal vi have een, to eller fire DS-serier? Skal vi have to eller fire
underliggende KS-serier? Vil det være muligt at skabe rimelige
turneringsvilkår på regionsplan? Hvilke regioner skal kobles sammen?
Hvormange hold skal rykke op/ned?
Der er her mulighed for at påvirke jeres egen fremtid inde for
turneringsbowlingen.
Lad IKKE denne mulighed ligge urørt, benyt eventuelle klubaftener til at
debattere mulighederne.
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Mulig turneringsopbygning 1996 - 97

1. Division 2. Division

Herrer 2x3 mandshold

Reg. 2 BK. Rossini
Reg. 1 BK. Sundby
Reg. 2 BK. Sisu
Reg. 2 BK. Center.

reg. 1 HBK
reg. 4 Ravnsborg
reg. 1 Jackpot
reg. 1 Sporvejene
reg. 4 BK. Køge
reg. 1 KBK 1940
reg. 1 BK. SAS
reg. 1 Trotterne
reg. 4 LC. 82
reg. 4 Speedy

2 div
2 div
2 div.
2 div.
2 div.
2. div.
2. div.
2. div.
2. div.
2. div.

Denmerksserie 3 Denmerksserie 4
reg. 1 Sporvejene dS.3 reg. 2 BK. Sisu ds. 3
reg. 1 Jackpot ds. 4 reg. 2 BK. Lyngby ds.4
reg. 1 BK. Grøndal ds. 4 reg. 2 BK. Rossini ds. 3
reg. 1·BK. Joker ds.3 reg. 4 Ravnsborg ds. 4
reg. 1 BK. 77 ds. 4 reg. 2 The frogs ds. 2
reg. 1 HBK ds.3 reg. 2 Politiet ds. 3
reg. 1 Trotterne LA reg. 2 GBK ds. 4
reg. 1 VBI/Valby l.B reg. 2 Center ds. 4
reg. 1 Bel. IF. 1. A reg. 2 BBK 73 ds. 3
reg. 1 Sundby 1. B reg. 2 Ellipsen ds. 4

Region 1
Københevnsserie lA
Jackpot 1. B
KBK 1940 1. B
BK 77 1. A
Joker ds. 4
Grøndal 1. B
S.A.S. 1. A
VSK/Shoot . 1. B
H.B.K. 1. A
BK. Ena . 1. !!
BC. Croatia 1. A

Region 3
Københevnssere 1B

Region 2
Københevnsserie 1 C
Did Stars ds. 3
Smut 79 ds.3
BK. Sisu ds. 4
G.B.K. l. A
Lyngby 1. A
Herlev 1. A
Søborg 1. B
Partner 1. B
Vangede 1. A
Pin-crackers 1. B

Region 4
Københevnsserie 1D

Københevnsserie 2A Københevnsserie 2B Københevn5serie 2C Københevnsserie 20
Flintstone 2B Kvik 2A
BK. Alea 2A Giro 2B
Jackpot 2A D. D. B. 2B
BK.77 2A Ellipsen 2B
Joker 2B LK. 2A
Jackpot 26 Hook lA
Sporvejene 2A P.1. 2B
G.V.B. 3A F.B. 2B
Grøndal 3B N.B.C. 2A
Brh Sport 4A GBK 2A
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Københavnsserie 3A
Joker 3B
Grøndal 3A
BK.77 3B
BK. Parken 4A
G.V.B. 4B
BK.77 4B
Sporvejene 4A

Københavnsserie 4A

Region 1
Række Al
Eagel
H.B.K.
Oøvania
VBI/Valby
Jackpot
Bel. IF
Eagel
AK Bowling
Viking Rønne
BK.95 Bornholm

Herrer 2 x 3-mandshold

Københavnsserie 38
BK. Slagelse 3B
Holbæk 4A
BK. Holbæk 4B
Antvorskov 4B
Isefjord 4B

københavnsserie 48

Københavnsserie 3e
Lyngby 3A
GBK 3A
Søborg 3A
Ellipsen 3B
O.S.B. 3A
Kvik 3B
Center 3A
BBK. 73 3B
BK. Sisu 3B
C.K.C. 3A

Københavnsserie 4C
Center 4B
Allerød 4B
O.O.B. 4B
Hook 1A
Mars 4B
Smut 79 4A
N.B.C. 4B
Holger O. 4A

Herrer 4-mandshold
Københavnsrækka 1
reg. 2 BK. Sisu
reg. 1 H.B.K.
reg. 2 F.B.
reg. 2 Vangede
reg. 2 Partner
reg. 1 Alea
reg. 4 BK. Køge 75
reg. 3 SK. Slagelse
reg. 1 VSK/Shoot
reg. 1 KSK 1940

Region 3
Rækka A3
SK. Ringsted
SK. Holbæk
SK. Ringsted
SK. Ringsted
SK. Holbæk

Region 2
Række A2
SK. 65
SK. Nesa
SK. Hook
SK Rossini
L.K.
Holger OK
Holger OK
Allerød SC
SK. Nesa
Hovsa Bodega
Pin.crackers
Vestegnen BK.
Ellipsen

19

Københevnsserie 3D
Ravnsborg 2A
BK. Køge 2B
S.Ø.B. 3B
Speedv 3A
LC.82 JA
Køge 75 4Å
S.Ø.B. 4A
Fakse Ldp 4A
Køge 75 2A

Københllvnsserie 40

Region 4
Række A4
SK. Næstved
Ravnsborg .
SK. Næstved



siden sidst - på sidste side

Bladet er jo medlemmernes blad, og det
bør afspejles via indlæg fra medlemmer.
Dette har man da også kunnet spore en Desuden er turneringen jo rigtig kom- .
fremgang i, specielt i 1995, og det met igang igen, og det fylder jo en del.
fortsætter også i dette første nummer i Divisionerne spiller mange omgange
1996. her i januar/februar så der er meget der

skal følges.
Det der nu mangler, og som er særlig
vigtig med den udvikling vi er inde i, er Kommer der lidt skrivehjælp til
nogle tilkendegivelser fra kredse og redaktøren er det da også muligt at
haller om hvad der sker. redaktøren kan genoptage tidligere
Kun bornholmerne ved hvad der sker i skriverier om de forskellige serier og
Bornholms Bowling Center, vi andre rækker. Det har manglet et par år. Men
kan kun se at der af og til spilles nogle uden hjælp er det ikke til at nå.
turneringskampe og at der skal stiftes en
kreds. Næsten det samme kan skrives
om de andre haller rundt omkring på
Sjælland og øerne.
Jeg kunne godt forestille mig at de
midterste sider kunne hedde KRED-
SENES SIDER, indeholdende meddel-
elser til egne klubber og informationer
til øvrige klubber om hvad der sker t
netop jeres kreds.

Det er altså ikke dovenskab fra
redaktørens side når han gentagne
gange søger efter hjælp til at skrive i
BOWLINGNYT.

Og lad nu vær med at tro, at ingen er
interesseret i hvad der sker netop hos
Jer. Det er nemlig ikke rigtigt, Hvis alle
lægger sig i selen kan det blive nogle
rigtig interessante sider. Og der behøver
ikke nødvendigvis at være stof fra
ALLE kredsene i hvert nummer, men
hvis først I begynder at benytte Jer af
muligheden, så vil andre følge efter.

Næste nummer af BOWLINGNYT vil
forhåbentlig komme til at indeholde en
masse om kredsenes syn på de mange
lovforslag der skal til behandling på
unionens repræsentantskabsmøde
marts.

På kredsrepræsentantskabsmøderne kan
man jo og~~behandle spørgsmål om en
lokalredaktion (kredsredaktion) selvom
redaktøren nok må indrømme at der er
mange spørgsmål der nok er mere
interessante og mere relevante, men
alligevel! .

Næste nummer af
BOWLINGNYT

udkommer
16. februar

(Deadline 11/2)


